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KOMÁROM VÁROS ÖNKORMÁNYZATA 

H-2900 Komárom, Szabadság tér 1. 

Tel.:+36 34 541-300 

 

 

Iktatószám: 1-177/2016. 

J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 2016. december 16. napján 8 

óra 40 perckor megtartott ülésén a Városháza Dísztermében. 

 

Jelen vannak: 

 

1. Babják Csaba, képviselő 

2. Czita János, alpolgármester 

3. Dombay Gábor, képviselő 

4. Hamrák Zsófia, képviselő 

5. dr. Molnár Attila, polgármester 

6. dr. Nemes Andrea, képviselő 

7. Szabó István, képviselő 

8. Takács József, képviselő 

9. Turi Bálint, alpolgármester 

 

Meghívottként jelen van:  
 

- dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző  

- Nagyné Varga Judit, aljegyző 

- dr. Kreft-Horváth Loránd, alpolgármester 

- Dobos László, belső ellenőr 

- Koppánné Molnár Mónika, a Komáromi Napsugár Óvoda vezetője 

- Neuvirth Imre, a Komáromi Városgazda Nonprofit Kft. ügyvezetője 

- Nemes Sándor, a Komáromi Távhő Kft. főmérnöke 

- Muhi Orsolya, a Jókai Mór Városi Könyvtár vezető-helyettese 

- dr. Halászné Szeder Anikó, a Komáromi Gesztenyés Óvoda vezetője 

- Nagy Márta, a Komáromi Tóparti Óvoda vezetője 

- Feketéné Paulisz Aranka, a Minivár Bölcsőde tagintézmény vezetője 

- Baloghné Móricz Éva, a Szőnyi Zsebibaba Bölcsőde tagintézmény vezetője 

- Tóthné Varga Viktória, a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde vezetője 

- Kovács Károly, a Komáromi Komthermál Kft. valamint a Komáromi Távhő Kft. 

ügyvezetője 

- Rigláné Berczeli Mária, a Komáromi Jókai Mór Városi Könyvtár vezetője 

- György Károlyné, a Komáromi Értéktár Bizottság elnöke 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a képviselő-testületi ülés valamennyi 

résztvevőjét. Megállapítja, hogy az ülés határozatképes, mert a Képviselő-testület 11 tagja 

közül 9 fő jelen van. Távol van Horváth Zsolt képviselő és Sárai János képviselő. Ezt 

követően a polgármester megnyitja a Képviselő-testület ülését. Módosító javaslatot tesz az 

előzetesen megküldött meghívó napirendi pontjaira az alábbiak szerint: a nyílt ülés 

napirendjei közül levételre javasolja a „Településrendezési eszközök 7. számú módosítása” 

címet viselő napirendi pontot. Kéri a Képviselő-testület tagjait, hogy szavazzanak a 164. 
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technikai számmal jelzett „Településrendezési eszközök 7. számú módosítása” címet viselő 

napirendi pontnak az ülés tárgysorozatából való levételéről. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül elfogadja a 

„Településrendezési eszközök 7. számú módosítása” címet viselő napirendi pontnak az ülés 

tárgysorozatából való levételét. 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Javasolja a Képviselő-testület tagjainak, a módosított 

napirendek elfogadását. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 321/2016. (XII.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2016. december 16-i rendes ülése 

napirendjeit az alábbiak szerint fogadja el: 

 

ZÁRT ÜLÉS! 

1.  Az 54/2016. (III.21.) számú határozat felülvizsgálata 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

             dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

2. Önkormányzati tulajdonú bérlakásokkal kapcsolatos döntések meghozatala 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

 

3. Önkormányzati tulajdonú ingatlanokkal kapcsolatos döntés meghozatala 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
 

 

4. Komárom Város Kultúrájáért Díj odaítélése 

      Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

 

 

NYÍLT ÜLÉS! 

5. A távhőszolgáltatásról szóló 21/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

        dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

6. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. évi munkatervének 

elfogadása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

        dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

7. Komárom Város Önkormányzata és intézményei 2017. évi Belső ellenőrzési tervének 

jóváhagyása 

Előadó:  dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 
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8. Beszámoló a 2016. II. félévében benyújtott pályázatok eredményeiről, az aktuális 

pályázati lehetőségekről, és a folyamatban lévő pályázati projektekről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                    dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

9. Komáromi Értéktár Bizottság beszámolója az elmúlt fél évben végzett tevékenységéről 
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

10. A Komáromi Napsugár Óvoda vezetőjének pályázat kiírása nélküli megbízásának 

lehetősége 
Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

11. A Jókai Mór Városi Könyvtár beszámolója elmúlt 3 évi tevékenységéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

             dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

12. Bejárható Magyarország komplex vízi turisztikai hálózat kiépítése, fejlesztési 

lehetőségei Komáromban 
 Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

13. A Komáromi Turisztikai Egyesület kérelme öko-turisztikai tanösvény létesítéséhez 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

14. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, és a két 

ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű bejelentések 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

A Képviselő-testület zárt üléssel kezdi a munkáját 8 óra 10 perckor, melyről külön 

jegyzőkönyv készül. 

 

8 óra 40 perckor folytatódik a nyílt ülés és megkezdődik a nyílt ülés napirendi pontjainak 

tárgyalása az alábbiak szerint: 

 

Napirendek: 

 

5. A távhőszolgáltatásról szóló 21/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelet módosítása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban.  
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dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 2016. szeptemberében végezte el a távhőszolgáltatásról szóló akkor 

hatályos rendeletének átfogó felülvizsgálatát, aktualizálását és egy új, az állampolgárok 

számára áttekinthetőbb és könnyebben értelmezhető rendelet, a távhőszolgáltatásról szóló 

21/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelet megalkotásáról döntött. A Komárom-Esztergom 

Megyei Kormányhivatal Építésügyi, Hatósági, Oktatási és Törvényességi Felügyeleti 

Főosztálya a törvényességi felügyeleti eljárás során a távhőszolgáltatásról szóló 21/2016. 

(IX.29.) önkormányzati rendeletre vonatkozóan egyetlen pont tekintetében szóbeli 

törvényességi felhívással élt. Azt kifogásolták, hogy az alapdíj megállapítására nem volt a 

Képviselő-testületnek felhatalmazása, ezért ezen a ponton módosítást kezdeményeztek. 

Javasolják azoknak a pontoknak a hatályon kívül helyezését, amelyek az alapdíjról szólnak, 

hiszen ezt a díjat miniszteri rendelet állapítja meg.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

182/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi rendeletet alkotja 

meg: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

23/2016. (XII.19.) önkormányzati rendelete 

 

a távhőszolgáltatásról szóló 21/2016. (IX.29.) önkormányzati rendelet módosításáról  

 

/A rendelet a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 

 

6. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete 2017. évi munkatervének 

elfogadása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy az éves munkaterv minden évben 

tájékoztató jellegű, szükség estén további napirendi pontok vehetők fel az ülések napirendjére. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, 

hogy szavazzanak az 1-184/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról.  

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 350/2016. (XII.16.) határozata: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 2017. évi munkatervét – a 

határozat melléklete szerinti tartalommal – elfogadja. 

 

Határidő:  folyamatos 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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7. Komárom Város Önkormányzata és intézményei 2017. évi Belső ellenőrzési 

tervének jóváhagyása 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

                          dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Felkéri dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőt, hogy adjon 

tájékoztatást az előterjesztéssel kapcsolatban. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a Képviselő-testület feladata és 

hatásköre az, hogy a következő évi belső ellenőrzési tervet minden évben jóváhagyja. A belső 

ellenőrzési terv elkészítését egy kockázatelemzés előzte meg, ennek alapján kerültek 

meghatározásra a táblázatban szereplő vizsgálatok, amelyek érintik egyrészt a Polgármesteri 

Hivatalt, másrészt a különböző intézményeket és az alapítványokat.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

185/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 351/2016. (XII.16.) határozata: 

1.) A Képviselő-testület elfogadja az előterjesztés 1. számú mellékletében szereplő  

tartalommal Komárom Város 2017-2019. évekre szóló belső ellenőrzési stratégiai 

tervét. 

2.) A Képviselő-testület elfogadja az előterjesztés 2. számú mellékletében szereplő 

tartalommal Komárom Város Önkormányzata és Szervei (intézményei, gazdasági 

társaságai) 2017. évi belső ellenőrzési tervét. 

 

Határidő:  2016. december 31.   

Felelős:   dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző  

 

 

8. Beszámoló a 2016. II. félévében benyújtott pályázatok eredményeiről, az aktuális 

pályázati lehetőségekről, és a folyamatban lévő pályázati projektekről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztés lényegét. Elmondja, 

hogy az előterjesztés tartalmazza az adósságkonszolidációban nem részesült települési 

önkormányzatok fejlesztéseinek támogatását, amely részben érinti az előző évben elnyert 

pályázat végrehajtását, és egyben utal az idei évi sikeres pályázatra is, ahol 200.000.000,- Ft-

ot nyert el Komárom Város Önkormányzata. A 2017-es évben olyan beruházásokra tudják 

fordítani ezt az összeget, ami elsősorban a helyi infrastruktúrát érinti. A pályázat 

benyújtásakor meg kellett jelölni azokat a területeket, ahol a beruházásokat Komárom Város 

Önkormányzata szeretné megvalósítani. Az előterjesztés tartalmazza továbbá az 1956-os 

forradalom és szabadságharc 60. évfordulójára kiírt pályázatokon történő részvételt, 

amelyeken eredményesen vett részt az önkormányzat. Kitér a Magyar Labdarugó Szövetség 

által kiírt kisméretű rekortán pálya kialakítására, ami a Szőnyi Bozsik József Általános Iskola 
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udvarán fog megvalósulni. Elmondja továbbá, hogy a következő pályázati lehetőséggel élve, 

Komárom Város Önkormányzata a koppánymonostori Berecz Dezső Sporttelepen egy 

nagyméretű műfüves pálya építését kívánja megvalósítani. A műfüves nagypálya esetén a 

beruházás költségeihez az önkormányzatnak kell közvetítetnie azokat a cégeket, amelyek a 

szükséges TAO forrást az MLSZ rendelkezésére tudják bocsátani és az önkormányzatnak 

vállalnia kell a 30 % önrész megfizetését is. Az Ipari Parkban működő egyik gazdasági 

társaság 90%-ban biztosítja a TAO forrást erre a beruházásra. A Területi Operatív Program 

keretein belül kiírt pályázatokkal kapcsolatban elmondja, hogy a 2016. évben benyújtott 

pályázatok még elbírálás alatt állnak. Ezen pályázatok közé sorolható a „Brigetio öröksége – 

látogatóközpont kialakítása Komáromban” címet viselő projekt, melynek egyik célja az 

egykori római település, Brigetio területén feltárt leletek látogatóbarát bemutatása, a tárlat 

interaktív eszközökkel való felszerelése, egy olyan esztétikus, a XXI. század 

követelményeinek megfelelő épület és bemutatótér kialakítása, mely összekapcsolja 

Komárom római kori múltját a jelen elvárásaival. A projekt másik célja, hogy a leleteknek 

jelenleg helyet adó Komáromi Klapka György Múzeum egy modernizált épületbe 

költözhessen, méltó keretet és hátteret adva Brigetio Kincseinek. A „Komáromi Aprótalpak 

Bölcsőde felújítása” címet viselő projekt, tartalmazza a Komáromi Aprótalpak Bölcsőde 

komplex felújítását, a Szőnyi Zsebibaba Bölcsőde két csoportszobájának felújítását, 

udvarrendezéseket, illetve eszközbeszerzéseket. Az „Eszközbeszerzés a Komáromi Gondozási 

Központban” címet viselő projekttel kapcsolatban elmondja, hogy Komárom Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete benyújtotta pályázatát a „Szociális alapszolgáltatások 

infrastruktúrájának bővítése, fejlesztése” című felhívásra. Komárom Város Önkormányzata a 

szociális alapszolgáltatások közül a szociális étkeztetést, a házi segítségnyújtást valamint az 

idősek nappali ellátását Komárom Város Egyesített Szociális Intézménye Komárom Város 

Gondozási Központja telephelyén biztosítja az ellátottak számára. Annak érdekében, hogy az 

Önkormányzat mindhárom ellátást továbbra is magas színvonalon biztosíthassa, szükségessé 

vált a Központ eszközállományának fejlesztése. Kiemelten fontos feladat, hogy a Komáromi 

Tám-Pont Család- és Gyermekjóléti Intézmény átköltöztetésére a volt Raksped területére, is 

forrást tudjanak nyerni. A „Geotermikus hőellátó rendszer kiépítése Komáromban” címet 

viselő projekttel kapcsolatban elmondja, hogy ez részben a termálvíz hőenergiájának 

hasznosítását, részben pedig egy új termálkút fúrását jelenti. Ennek köszönhetően a 

gyógyfürdő biztonságos üzemeltetése a későbbiekben is biztosított lesz. Komárom Város 

Önkormányzata a Pons Danubii Európai Területi Együttműködési Csoportosulás tagjaként 

három pályázat benyújtásában és megvalósításában kíván részt venni projektpartnerként. A 

csoportosulás tagjai Tata, Komárom, Kisbér, Oroszlány, Észak-Komárom, Ógyalla és Gúta. 

2017. év januárjában Érsekújvár is csatlakozik a gazdasági társuláshoz. Az úgynevezett 

HUSK projektek összköltségét nézve a támogatás mértéke 95%, az Európai Unió a pályázati 

források 85%-át rendelkezésre bocsátja, 10%-át a Magyar Állam, és 5%-ot kell biztosítania az 

önkormányzatnak. Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzata pályázatot nyújtott be a 

„Jedlik Ányos Terv” Elektromos töltőállomás alprogram helyi önkormányzatok részére kiírt 

felhívásra. A támogatás általános célja a közlekedésből származó üvegházhatású gázok 

emissziójának csökkentése és az ország környezetkímélő gépkocsikkal történő 

átjárhatóságának megteremtése. A támogatás elektromos töltőállomások telepítésére 

igényelhető, vállalva azok 5 évig történő üzemeltetését. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, 

észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

186/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő első határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 352/2016. (XII.16.) határozata: 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja az Interreg 

V-A Szlovákia-Magyarország Együttműködési Program SKHU PT2 – 

Határon átnyúló mobilitás javítása, specifikus célkitűzés 2.2.1 – Határon 

átnyúló közösségi közlekedési szolgáltatások javítása felhívás keretében 

benyújtandó pályázaton való részvételt. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja, hogy a pályázat 

megvalósításához szükséges 5%-os önerőt, 17.500 EUR-t, azaz jelenlegi 

árfolyamon 5.495.000 Ft-ot a 2017. évi költségvetésében a pályázati alap 

terhére biztosítja. 

 

Határidő:   2017. január 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-186/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő második határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 353/2016. (XII.16.) határozata: 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a benyújtott 

pályázatok eredményeiről, az aktuális pályázati lehetőségekről és a folyamatban 

lévő projektekről szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

9. Komáromi Értéktár Bizottság beszámolója az elmúlt fél évben végzett 

tevékenységéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén György Károlynét, a 

Komáromi Értéktár Bizottság elnökét. Elmondja, hogy Komárom Város Önkormányzat 

Képviselő-testülete 2013. évben élt a települési értéktár létrehozásának lehetőségével és 

megalakult a Komáromi Értéktár Bizottság, mely félévente beszámol tevékenységéről a 

Képviselő-testületnek. Megköszöni az Értéktár Bizottság tagjainak az eddig végzett munkáját. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyzőnek. 

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Köszönetet mond azért a kimagasló színvonalú 

munkáért, amelyet a Komáromi Értéktár Bizottság tagjai végeznek. Ismerteti, azokat az 

értékeket, amelyek az elmúlt fél évben felvételre kerültek a Komáromi Értéktárba. 

- 1937-ES MÓDOS-FÉLE „SZAKÁLLAS SOROMPÓ” 

- PÁKH VILLA ÉS A PÁKH CSALÁD 

- KOMÁROMI NAPOK RENDEZVÉNYSOROZAT 
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- LÉPCSŐS KOCSMA 

- A KOMÁROMI VÁROSHÁZA ÉPÜLETE 

- A PETŐFI SÁNDOR ÁLTALÁNOS ISKOLA ÉPÜLETE 

- FEHÉR EPERFÁK 

Elmondja, hogy a fentieken túl a Bizottság javasolta a „Komáromi Napok rendezvénysorozat” 

felvételét a Komárom-Esztergom Megyei Értéktárba. Elmondja továbbá, hogy elkészült a 

Komáromi Értéktárba 2016. június 30-ig bekerült értékekről szóló időszaki kiadvány és film. 

Az időszaki kiadvány megjelent a Komáromi Újságban. Az értéktárról szóló film felkerül a 

www.komarom.hu és a www.kemertektar.hu honlapokra, valamint bemutatta a Komáromi 

Televízió is.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a tájékoztatást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megadja a szót Hamrák Zsófia képviselőnek. 

 

Hamrák Zsófia, képviselő: Elmondja, hogy a Képviselő-testületi ülést követően az Alapy 

Gáspár Szakiskola és Szakközépiskolába megy, ahol a Mindszenty-szobor felvételét 

kezdeményezik a Komáromi Értéktárba. Örömét fejezi ki annak, hogy az iskolák is aktívak a 

kezdeményezés területén.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

további kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-187/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 354/2016. (XII.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Komáromi 

Értéktár Bizottság 2016. II. félévében végzett munkájáról szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 

 

10. A Komáromi Napsugár Óvoda vezetőjének pályázat kiírása nélküli 

megbízásának lehetősége 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Koppánné Molnár 

Mónikát, a Komáromi Napsugár Óvoda vezetőjét. Elmondja, hogy jogszabályi felhatalmazás 

alapján a második vezetői ciklusban a feltételek teljesülése esetén a pályázat kiírása 

mellőzhető, amennyiben a fenntartó úgy dönt, hogy pályázat kiírása nélkül szeretné 

meghosszabbítani a jelenlegi vezető mandátumát 

 

Koppánné Molnár Mónika, a Komáromi Napsugár Óvoda vezetője: Megköszöni 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének eddigi támogatását. Elmondja, hogy 

http://www.komarom.hu/
http://www.kemertektar.hu/
https://www.google.hu/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj0k7-ux4LRAhUD2hoKHVX3CdcQjhwIBQ&url=http%3A%2F%2Fujszo.com%2Fonline%2Fregio%2F2016%2F06%2F19%2Fmindszenty-szobrot-avattak-del-komaromban&psig=AFQjCNGsQ8qCZLS0R1H4TN_2EF2eOuzrBw&ust=1482315948638116
https://www.google.hu/url?sa=i&rct=j&q=&esrc=s&source=images&cd=&cad=rja&uact=8&ved=0ahUKEwj0k7-ux4LRAhUD2hoKHVX3CdcQjhwIBQ&url=http%3A%2F%2Fujszo.com%2Fonline%2Fregio%2F2016%2F06%2F19%2Fmindszenty-szobrot-avattak-del-komaromban&psig=AFQjCNGsQ8qCZLS0R1H4TN_2EF2eOuzrBw&ust=1482315948638116
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igyekezett megvalósítani kitűzött céljait az elmúlt öt évben. Továbbá megköszöni az 

Önkormányzat valamennyi dolgozójának azt a sok segítséget, amelyet az elmúlt öt év alatt 

kezdő intézményvezetőként tapasztalt. Szeretné, ha a kitűzött célok teljes mértékben 

megvalósulhatnának az elkövetkezendő időszakban.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

188/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat „A” változatának 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 355/2016. (XII.16.) határozata: 

1.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete, a nemzeti köznevelésről 

szóló 2011. évi CXC. törvény 67. § (7) bekezdésében megfogalmazott lehetőséggel 

élve, nem hirdeti meg pályázat útján a Komáromi Napsugár Óvoda 2017. 

augusztus 16-tól betölthető vezetői álláshelyét. 

 

2.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete vezetői pályázat mellőzésével 

megbízza Koppánné Molnár Mónikát a Komáromi Napsugár Óvoda 

intézményvezetői feladatainak ellátásával, 2017. augusztus 16-tól 2022. augusztus 

15-ig, öt év határozott időre, a nemzeti köznevelésről szóló 2011. évi CXC. 

törvény 67. § (7) bekezdése alapján, a 2017. augusztus 16-án hatályos nemzeti 

köznevelésről szóló törvény 7. számú mellékletében meghatározott bérrel és 8. 

számú mellékletében meghatározott vezetői pótlékkal. 

 

Határidő:  2017. augusztus 16. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

11. A Jókai Mór Városi Könyvtár beszámolója az elmúlt 3 évi tevékenységéről 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Köszönti a Képviselő-testület ülésén Rigláné Berczeli 

Márát, a Jókai Mór Városi Könyvtár vezetőjét. Elmondja, hogy a beszámoló tartalmazza az 

intézmény statisztikai adatain kívül az állomány-gyarapítási adatokat, a szakmai munka 

értékelését és az intézmény által szervezett rendezvényeket, melyek a könyvtár sokszínű 

tevékenységét támasztják alá. Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a 

Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a 

Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-189/2016. iktatószámú előterjesztésben 

szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 
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Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 356/2016. (XII.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a Jókai Mór 

Városi Könyvtár 2013-2016. években végzett munkájáról szóló összefoglaló 

beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  Thoma Béla intézmény-felügyeleti osztályvezető 

 

 

12. Bejárható Magyarország komplex vízi turisztikai hálózat kiépítése, fejlesztési 

lehetőségei Komáromban  

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a Magyar 

Kajak-Kenu Szövetség azzal a lehetőséggel kereste meg Komárom Város Önkormányzatát, 

hogy a Duna-parti településeken úgynevezett kikötői programot indítana el. Elmondja, hogy 

maga a pályázat egy kiváló konstrukciónak minősül, hiszen a Magyar Kajak-Kenu Szövetség 

ingyenesen biztosítana kikötési pontot. Koppánymonostoron a volt szabad strand területén 

valósulna meg a beruházás, ezzel is fejlesztve a víziturizmust Komáromban. Megkérdezi, 

hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel 

kapcsolatban? Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy 

szavazzanak az 1-190/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat 

elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 357/2016. (XII.16.) határozata: 

 

1. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a GINOP 7.1.2-15 kódszámú, „Aktív turisztikai hálózatok 

infrastruktúrájának fejlesztése” című felhívás keretében a Bejárható 

Magyarország komplex vízi turisztikai hálózat kiépítése elnevezésű pályázat 

benyújtásához szükséges eszközhasználati szerződés aláírására a 011/2 

helyrajzi számú kikötő fejlesztése kapcsán. 

 

2. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete vállalja a szükséges 

közmű kialakítási és alapozási költségek saját erőből történő finanszírozását és 

a fenntartási időszak alatt jelentkező üzemeltetési, fenntartási költségek 

viselését. 

 

Határidő:   2016. december 31. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 
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13. A Komáromi Turisztikai Egyesület kérelme öko-turisztikai tanösvény 

létesítéséhez 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Röviden ismerteti az előterjesztést. Elmondja, hogy a 

Komáromi Turisztikai Egyesület a szőnyi városrész területén található, a Natura 2000 

védettség alatt álló Szőnyi-szigeteken öko-turisztikai jellegű tanösvényt szeretne kialakítani 

az Interreg V-A Szlovákia-Magyarország együttműködési program keretében. A kérelem 

külön költségvetési forrást nem igényel. Tekintettel arra, hogy a tanösvény kialakítása olyan 

területeket érint, melyek Komárom Város Önkormányzata tulajdonában vannak, ezért a TDM 

kéri a Képviselő-testület hozzájárulását ahhoz, hogy az érintett területeken a szükséges 

rehabilitációs munkálatokat elvégezhessék és kialakíthassák az öko-turisztikai tanösvényt. 

Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a 

napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót Turi Bálint alpolgármesternek.  

 

Turi Bálint, alpolgármester: Elmondja, hogy a Komáromi Turisztikai Egyesületet nézve 

látható, hogy az évek folyamán egyre szerteágazóbb tevékenységet folytat. Bízik benne, hogy 

az elképzelt célok megvalósulnak, és Komárom városa egy újabb értékkel fog gazdagodni.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólást. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

191/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 358/2016. (XII.16.) határozata: 

 

1.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete hozzájárul ahhoz, hogy a 

Komáromi Turisztikai Egyesület Interreg V-A Szlovákia-Magyarország 

együttműködési program keretében a 0408/7 és a 0408/9 hrsz-ú, Komárom Város 

Önkormányzata tulajdonában lévő - területeken létrehozzon egy öko-turisztikai 

tanösvényt. 

  

2.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Turisztikai 

Egyesület kezelésébe adja a komáromi 0408/7 és a 0408/9 hrsz-ú területet az 1.) 

pontban meghatározott projekt megvalósítására, a támogatási szerződés hatályba 

lépésétől számítva a projekt megvalósításának időszakára (24 hónap), valamint 

az azt követő 10 éves fenntartási időszakra, abból a célból, hogy ott öko-

turisztikai jellegű tanösvényt alakítson ki és tartson fenn. 

 

3.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felhatalmazza a 

polgármestert a komáromi 0408/7 és a 0408/9 hrsz-ú terület használatba adásával 

kapcsolatos megállapodás aláírására. 

 

Határidő:  2016. december 16. 

Felelős:       dr. Molnár Attila polgármester 
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14. Beszámoló a lejárt határidejű Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról, és 

a két ülés közötti fontosabb eseményekről, képviselői kérdések, közérdekű 

bejelentések 

Előadó: dr. Molnár Attila polgármester 

              dr. Baksa-Ströcker Renáta jegyző 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megkérdezi, hogy van-e kérdése, észrevétele, 

hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? Megadja a szót dr. 

Nemes Andrea képviselőnek. 

 

dr. Nemes Andrea, képviselő: Elmondja, hogy a fúrt kutak legalizálásával kapcsolatban több 

kérdés is érkezett a lakosságtól. Megkérdezi, hogy mikorra várható az a kiadvány, amelyből a 

lakásosság tájékozódhat, illetve mi a jogszabályi határideje a bejelentés megtételének.  

 

dr. Baksa-Ströcker Renáta, jegyző: Elmondja, hogy a lakossági tájékoztató még kidolgozás 

alatt áll. Konkrét határidő nincs megszabva a jogszabályban. Próbáltak tájékozódni a 

környékbeli településeken is. Ígéretet kaptak arra, hogy a Minisztériumból küldenek egy 

módszertani segédletet. Amint a módszertani segédlet megérkezik, a tájékoztató közzététele is 

megtörténik.  

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Megköszöni a hozzászólásokat. Megkérdezi, hogy van-e 

kérdése, észrevétele, hozzászólása a Képviselő-testület tagjainak a napirenddel kapcsolatban? 

Megállapítja, hogy nincs. Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak az 1-

192/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő Esztergom városának a Duna-Vértes Köze 

Regionális Hulladékgazdálkodási Társuláshoz való csatlakozási kérelméről szóló határozati 

javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 359/2016. (XII.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete támogatja Esztergom 

Városának csatlakozási kérelmét a Duna-Vértes Köze Regionális 

Hulladékgazdálkodási Társuláshoz.   

 

Határidő: 2016. december 31. 

Felelős:    dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-192/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komárom Város Egészségügyi 

Alapellátási Szolgálatának létszám változásáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 360/2016. (XII.16.) határozata: 

 

1.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete Komárom Város 

Egészségügyi Alapellátási Szolgálatánál 1 fő adminisztratív álláshelyet 
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megszüntet. Ezáltal az intézmény engedélyezett létszámát 2017. január 1-jétől 33-

ről 32 főre csökkenti.  

 

2.) Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete felkéri a jegyzőt, hogy a fenti 

változást a 2017. költségvetési rendelet-tervezetében szerepeltesse. 

 

3.) A Képviselő-testület szükséges munkáltatói intézkedések (felmentés) 

meghozatalához a fedezetet Komárom Város Egészségügyi Alapellátási 

Szolgálata 2017. évi költségvetése személyi juttatások kiadási előirányzata terhére 

biztosítja. 

 

Határidő:  2017. január 31. 

Felelős:   dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-192/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő Komáromi Aprótalpak Bölcsőde alapító 

okiratának módosításáról szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 361/2016. (XII.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Komáromi Aprótalpak 

Bölcsőde alapító okiratának módosító okiratát az előterjesztés 1. sz. melléklete 

szerinti tartalommal és az azzal egységes szerkezetbe foglalt alapító okiratát az 

előterjesztés 2.sz. melléklete szerinti tartalommal elfogadja. 

 

Határidő:  2016. december 19. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Elmondja, hogy a mai nap folyamán örömteli hírrel 

érkezik Komáromba Czunyiné dr. Bertalan Judit országgyűlési képviselő dr. Ferencz Péterhez 

a Komáromi Selye János Kórház főigazgatójához. A Magyar Kormány költségvetéséből 15 

milliárd forintot irányzott elő a hazai kórházak fejlesztésére. A pályázatban 810 intézmény 

vett részt. A második legnagyobb összeget 171 millió forintot a Komáromi Selye János 

Kórház nyerte el. Az állami támogatás lehetővé teszi az intézmény költségvetésének további 

optimalizálását, valamint a betegellátás javítását. Elmondja, hogy a Selye János Kórház 

támogatási kérelmet nyújtott be Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületéhez a 

gyermekgyógyászati ügyelet lépcsőjének felújítására vonatkozóan. Komárom Város 

Önkormányzat Képviselő-testülete a 107/2016. (IV.21.) számú határozatában arról döntött, 

hogy 1.238.712,- Ft összeggel támogatja a kórház gyermekgyógyászatra vezető külső 

lépcsőjének felújítását. A beruházás során kiderült, hogy a lépcsőt tartó vasbeton szerkezet 

meggyengült, ezért életveszélyesnek minősítették. Időközben kiderült, hogy műemlékvédelmi 

engedély is szükséges a munkálatok elvégzéséhez. A lépcsőt teljes mértékben újjá kell 

építeni, melynek teljes költsége 4.991.941 Ft. A kórház kéri az önkormányzat további 

támogatását a beruházás megvalósításához. 
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dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-192/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő a Selye János Kórház támogatási 

kérelméről szóló határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 362/2016. (XII.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a 107/2016. (IV.21.) 

határozatát az alábbiak szerint kiegészíti: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete a Selye János Kórház 

gyermekgyógyászatra vezető külső lépcsője felújításához – a korábban nyújtott 

1.238.712 Ft összegen felül – 3.753.229 Ft összeg támogatást nyújt a 2016. évi 

költségvetés általános tartaléka terhére. 

 

Határidő:  2016. december 19. 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

dr. Molnár Attila, polgármester: Kérése a Képviselő-testület tagjaihoz, hogy szavazzanak 

az 1-192/2016. iktatószámú előterjesztésben szereplő határozati javaslat elfogadásáról. 

 

A döntéshozatalban 9 képviselő vesz részt. Komárom Város Önkormányzat Képviselő-

testülete 9 igen szavazattal, tartózkodás és ellenszavazat nélkül az alábbi határozatot hozza: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testületének 363/2016. (XII.16.) határozata: 

 

Komárom Város Önkormányzat Képviselő-testülete elfogadja a lejárt határidejű 

Képviselő-testületi határozatok végrehajtásáról és a két ülés közötti fontosabb 

tárgyalásokról, intézkedésekről szóló beszámolót. 

 

Határidő:  azonnal 

Felelős:  dr. Molnár Attila polgármester 

 

 

 

A Képviselő-testület nyílt ülése 9 óra 20 perckor a polgármester karácsonyi köszöntőjével és 

jókívánságaival véget ér.  

 

 

 

 

k. m f. 

 

 

 

 dr. Baksa-Ströcker Renáta dr. Molnár Attila 

 jegyző polgármester 


